
Id: D5E2554E-BDA3-494F-88EA-5273EC897CB8. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/91/2019 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 14 października 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie 

podczas jego nieobecności 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. 

(Dz.U. 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Zofię Mioduszewską do zastępowania Pana Jana Kazimierza Orłowskiego 

dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie na czas od 15 do 21 października 2019 r., tj. podczas 

nieobecności spowodowanej urlopem wypoczynkowym dyrektora oraz jednocześnie zwolnieniem 

lekarskim wicedyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie.   

§ 2. Upoważnia się Panią Zofię Mioduszewską, na czas zastępowania Dyrektora Zespołu Szkół 

w Dowspudzie, do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Suwalskiego w sprawach związanych 

z bieżącą działalnością szkoły.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Suwalskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


